
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.04.2018          № 807 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 26.08.2016 № 2586 

«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на среднесрочный период» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 26.08.2016 № 2586             

«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на среднесрочный период» следующие изменения: 

 1.1. В Порядке разработки, корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на среднесрочный период (далее – Порядок), 

утверждѐнном постановлением мэрии города от 26.08.2016 № 2586: 

 1.1.1. В пункте 6.3 раздела 6 слова «до 15 апреля» заменить словами 

«до 30 апреля». 

 1.2. В таблице «Показатели прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на среднесрочный период» приложения №1 к Порядку, 

утверждѐнному постановлением мэрии города от 26.08.2016 № 2586: 

 1.2.1. Раздел «Демография и рынок труда» исключить. 

 1.2.2. Раздел «Занятость населения и заработная плата» изложить в 

следующей редакции с последующим изменением нумерации пунктов: 

 

 



2 

 

 
«Численность и занятость населения, заработная плата 

1 Численность постоянного населения на 

конец года    

чел.        управление экономики 

мэрии города 

2 Численность постоянного населения на 

начало  года 

чел.        управление экономики 

мэрии города 

3 Численность населения, занятого в 

экономике 

чел.        отдел по труду мэрии 

города 

4 Численность официально 

зарегистрированных безработных  

на конец года 

чел.        управление экономики 

мэрии города 

5 Уровень регистрируемой безработицы  %        управление экономики 

мэрии города 

6 Фонд заработной платы всех работников 

предприятий и организаций 

млн. 

руб. 

       управление экономики 

мэрии города 

7 Среднесписочная численность 

работников предприятий и организаций 

(без внешних совместителей) 

чел.        управление экономики 

мэрии города 

8 Среднемесячная номинальная 

начисленная заработная плата 

работников  предприятий и организаций 

руб.        управление экономики 

мэрии города 

9 Среднемесячная номинальная 

начисленная заработная плата в % к 

предыдущему году 

%        управление экономики 

мэрии города 

10 Численность пенсионеров чел.        управление экономики 

мэрии города 

11 Среднемесячный размер назначенной 

пенсии 

руб.        управление экономики 

мэрии города». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


